
UCHWAŁA NR XV/107/2015
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie: włączenia miejscowości Klimontów - Osada do Sołectwa Niechlów.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 j.t.) oraz 
§ 7 Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 5010 z dnia 24 listopada 2014 roku ze zmianami)

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miejscowości Klimontów - Osada i mieszkańcami 
Sołectwa Niechlów, włącza się obszar administracyjny miejscowości Klimontów do Sołectwa Niechlów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: 116E5511-DA2C-4F56-919C-A4357D73688C. Podpisany Strona 1




